
SMLOUVA č. 19/00273 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výslovného prohlášení účastníků mezi 

smluvními stranami dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 

 

I . 

Smluvní strany 

 
1. Město Chrastava 

 se sídlem náměstí 1.máje 1, 46331 Chrastava 

            IČ : 00262871 

            DIČ : CZ00262871 

 Bankovní spojení: Sberbank CZ, č.ú. 4200099074/6800 

            Zastoupené:  Ing. Michaelem Canovem, starostou  

- dále jen “objednatel” 

 

2. Hrádek, s.r.o. 

se sídlem Londýnská 61, 46303 Stráž n. Nisou 

IČ: 49096095 

DIČ: CZ 49096095 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 5293 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: ing. Josefem Schäferem, jednatelem 

- dá1e jen “zhotovitel” 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je výroba, dodávka a montáž zimních zahrad z německého profilu 

REHAU, skla DITERM, kování MACO a to podle specifikace zakázky, označené jako 

Cenová nabídka a výkresová dokumentace tvořící nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad faktických i právních převzít a zaplatit zhotoviteli 

sjednanou cenu díla dle podmínek této smlouvy o dílo. 

 

III. 

Cena díla a její splatnost 

 
l. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je smluvní a činí celkem částku 1 462 972,- Kč, k níž 

bude připočtena DPH v zákonné výši. Skladba ceny díla je následující: 

 

Cena díla    1 462 972,00 Kč 

DPH (15.00%)      219 445,73 Kč 

Celková smluvní cena  1 682 417,73 Kč 



 

2. Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a podkladově je odvozena od cenové 

nabídky č. CN 19/00273 ze dne 19.03.2019 a výkresové dokumentace, které jsou nedílnou 

součástí smlouvy jako příloha č. 1 a příloha č. 2.. 

3. Objednatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohy.  

4. Objednatel bude objednateli fakturovat práce a dodávky 1 konečnou fakturou na základě 

objednatelem odsouhlasených soupisů provedených prací a dodávek zpracovaných podle 

jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. 

5. Splatnost daňového dokladu (faktury) bude min. 21 dní ode dne doručení dokladu 

objednateli. 

6. Fakturace bude provedena až do výše 90% ceny díla, zbývajících 10% bude uvolněno po 

dokončení a předání předmětu plnění objednateli na základě podepsání předávacího protokolu 

díla a po odstranění všech vad a nedodělků, kdy vystaví zhotovitel konečnou fakturu s 

vyúčtováním poskytnutých dílčích plateb a DPH. 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. II. Odst. 1 nejpozději do 31.12.2019, 

přičemž časový harmonogram dílčích montáží zimních zahrad bude projednán s objednatelem 

předem.  

2. Místem plnění je: Chrastava, DPS Bílokostelecká č.p.  66 - 5 zimních zahrad 

 

V. 

Záruky 

 
1. Zhotovitel poskytuje na předmět díla záruku v délce 5ti let od předáni díla. Záruka se 

nevztahuje na vady způsobené neodborným mechanickým zacházením, znečištěním 

stavebními hmotami, na vady způsobené umístěním oken ve vodě nebo dlouhodobě 

v extrémně vlhkém prostředí. U subdodávek a komponentů platí záruční podmínky 

dodavatelů (samozavírače, rolety, žaluzie, kování, zámky,….) 

2. Po ukončení montáže  je nutné odstranit ochrannou fólii z profilů REHAU do 1 měsíce. 

 

VI. 

Smluvní pokuty (§ 2048 a násl. zákon č. 89/2012 Sb.) 
 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, uhradí objednateli 

smluvní pokutu 0,1 % z ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s placením faktury, kterou zhotovitel provede vyúčtování 

ceny díla, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu 

smlouvy za každý den prodlení. 

 

 

 

 



 

VII. 

Jiná ujednání 

 
1. Objednatel je při provedení zakázky včetně montáže povinen zajistit přívod elektřiny – 

zásuvku 220V/16A. 

2. Objednatel se zavazuje převzít výrobky a zabezpečit jejich skladování do doby jejich 

namontování. 

3. Smluvní partneři jsou osvobozeni od smluvní odpovědnosti za dílčí nebo úplné nesplnění 

smluvních povinností, jestliže je neplnění důsledkem vyšší moci. 

4. Za účelem předání výrobků a jejich servisu jsou určeni zhotovitelem níže uvedení pracovníci: 

p. xxxxxxxxxx – tel.: xxxxxxxxxxxxxx. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztah Občanským zákoníkem č. 89/2012 

Sb. 

2. Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými 

dodatky. Návrh dodatku může podat kterákoliv ze smluvních stran. 

3. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran. Pokud nedojde k 

dohodě, bude spor řešen u obecného soudu příslušného místu sídla objednatele.  
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

Příloha č. 1 - cenová nabídka č. CN 19/00273 ze dne 19.03.2019 

Příloha č. 2 – výkresová dokumentace 

 

 

 

 

V ……………….. dne ………………   Ve Stráži nad Nisou dne 19.3.2019 

 

 

 

 

 

 

………………………………………..   ……………………………………….. 

objednatel       zhotovitel 

 

 

 

 

 



Cenová nabídka plastových prvk ů číslo CN 19/00273
ze dne 18.03.2019

Fax:

Email:

Tel:

Hrádek, s.r.o.

Město Chrastava

Chrastava,DPS Bílokostelecká 66 - 5 zimních zahrad

Londýnská 61, 46303 Stráž nad Nisou

485159360

nabidky@okna-hradek.cz, www.okna-hradek.cz

 485159107

607 738 350

Náměstí 1.máje 1, 46331 Chrastava

Zimní zahrada Rehau Brillant Design v bílé barv ě se skládá ze dvou šikmých bok ů, čela a st řechy.
Obvodové prvky jsou tvo řeny pevnými trojúhelníkovými okny v boku a v čelé a 4 okny J/OS/P.
Zasklení je standardním dvojsklem Ditherm 4-16-4 W/ m2K + šedý distan ční rámeček SWS.
Střecha je pultová se sklonem 8°. Nosnou konstrukci tv oří ocelové nosníky oplášt ěné plastem.
Jako výpl ň střechy je použito jednostrann ě bezpečnostní zasklení F6-16-VSG 33.2. "Ug"=1.1 W/m2K.
Oplechování  st řechy je provedeno Al plechem v barv ě RAL 9016.
Součástí st řechy je okap bílý plastový.

Platební podmínky : obvykle díl čí fakturace po osazení jednotlivých zimních zahrad
Dodací lh ůta          : podle časového harmonogramu projednaného investorem v pr ůběhu roku 2019
Záruční podmínky : zimní zahrady - p ři montáži naší firmou 5 let, jinak 2 roky
                               žaluzie, parapety, v ýpln ě vchodových dve ří, samozavíra če, zámky, rolety - 2 roky
Termín dodání       : dle dohody

Platnost této cenové nabídky jsou 2 m ěsíce od data vystavení. DPH bude ú čtováno dle aktuálních da ňových
předpis ů.

Tel:
Fax:

Místo realizace:

1 2/

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx

Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval(a): xxxxxxxxxxxxxxxxx



Cenová nabídka plastových prvk ů číslo CN 19/00273
ze dne 18.03.2019

Obsahem této cenové nabídky nejsou zednické práce, lze je doporu čit a zajistit!

Služby Cena celkem

Montáž včetně dopravy 312 000 Kč

Demontáž stávající ocelové konstrukce 52 250 Kč

Likvidace odpadu 27 500 Kč

Jeřábnické práce 30 000 Kč

Plošina 30 000 Kč

Služby celkem 451 750 Kč

Doplňky Cena/Ks Kusy Cena celkem

Oplechování  ZZ 20 168 Kč 5 100 840 Kč

Doplňky celkem 100 840 Kč

Slevy Sleva celkem

-50 577 KčSleva z výrobní ceny oken %-5

-50 577 KčSleva při platbě předem %-5

Slevy celkem -101 154 Kč

Cena bez DPH

DPH 15 % 219 445,73 Kč

1 462 972 Kč

Celkem s DPH 1 682 417 Kč

Poz. Výrobky Rozměr Bm Cena/Ks Kusy Cena celkem

1.0. Celková cena střešní části x 138 243 Kč 5 691 215 Kč

2.0. Celková cena hotových prvků x 64 064 Kč 5 320 320 Kč

Výrobky celkem 1 011 535 Kč

2 2/




